
A l'envers, a l'endroit
Noir Désir

Des visages, des figures

1/10

= 110

Standard tuning

1

E-Gt

9
couplet 1

on n'est pas encore revenus du pays des mystères

19

= 110 = 110 = 110 = 110 = 110 = 110 = 120
couplet 2

tempo = 120 

3

1

5
5

3
5

5

26

3

4
6

6
6

6
8

8
X

1

5
5

3
5

5

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст



2/10

28

3

4
6

6
6

6
8

8
X

1

5
5

3
5

5

30

3

4
6

6
6

6
8

8
X

1

5
5

3
5

5

32

pont 1

4
6

6
6

6
8

8
X 4

6
6

6
3

5
5

5

34

6
8

8
6

4
6

6
6

5 5 3 3
6 6

5 1

39

refrain
a l'envers, al endroit

3

1

5
5

3
5

5

4
6

6
6

6
8

8
X

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст



3/10

41

3 3

1

5
5

3
5

5

4
6

6
6

6
8

8
X

1

5
5

3
5

5

44

3

4
6

6
6

6
8

8
X

1

5
5

3
5

5

46

4
6

6
6

6
8

8
X

53

couplet 3
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doit on se courber encore et toujours...
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